Kenttavarsojen laatuarvostelu

Kesakuun tilaisuus 30.06.2024 |

Hevosen nimi poikkeukset

nf-o. Hemgard Rave Regisseur ~ 4v

sh-t. Huikia Hihitys 3v
fwb-t. Savanna Hawk DMR 4v
srp-0. Aarnion Merillion 4v
sh-t. Poystilan Pyh Paahtovanukas 3v , pitkasukuinen
sgsh-o. Caracal 4v
sh-o. Kastehelmen Kramsné 3v
wB-t. Reverie Shellir 3v
trak-t. Nox Aurum Unia 4v
hann-o. Nox Rajnandgaon 4v
xx-0. Snuff '63 4v
xx-t. ShowMeUrRizz 3v
brp-t. Elven Diva D4 Danann 4v
x-0. Czar x 4v

VH-tunnus

VH23-027-0105
VH24-018-0261
VH24-031-0145
VH24-029-0067
VH24-018-0245
VH22-253-0017
VH23-018-0853
VH24-022-0023
VH23-021-0268
VH23-011-0033
VH24-006-0103
VH24-006-0104
VH23-029-0127
VH24-034-0032
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Askellajit (vain 4v) Lisapisteet
3 4 5
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5 3,5
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Pisteet yht.

23
225
26,5

40
70,5

37
26,5
14,5

22
24,5
215
15,5
27,5

28

Palkinto
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KEV-lI
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KEV-II

KEV-I
KEV-II
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KEV-lI
KEV-IIl
KEV-lI
KEV-lI
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Kommentit

Laatupisteet +10 lupaavan oloinen poni

Laatupisteet +10 persoonallinen hevonen, jonka sivuihin panostettu

evm, Laatupisteet +10 erittain potentiaalinen kenttahevosen alku


https://kellolehto.net/hg/Repe.php
https://kellolehto.net/hg/Hile.php
http://jennan.altervista.org/heimis/pv/savannahawkdmr.php
https://valkoapila.net/aarnio/h/aarnionmerillion.php
https://tuire.safiiritiikeri.net/h/poystilan-pyh-paahtovanukas
https://sites.google.com/view/vh-caracal/etusivu
https://raitatossu.net/felissa/y/kastehelmenkramsno.html
https://tiikeriluola.fi/hevoset/ReverieShellir.php
https://talviunia.ruusukka.org/k/noxaurumunia.php
https://talviunia.ruusukka.org/k/noxrajnandgaon.php
https://talviunia.ruusukka.org/ew/snuff63.php
https://talviunia.ruusukka.org/ew/showmeurrizz.php
https://talviunia.ruusukka.org/ew/elvendivadudanann.php
https://talviunia.ruusukka.org/ew/czarx.php

